Rua Desembargador Dionísio Filgueira, 519, Centro, Mossoró/RN, CEP 59.610-090

CNPJ 40.772.568/0001-45 E-mail admin@cf8.org.br

Telefone (84) 3316-1537 e (84) 3321-3800

RESULTADO FINAL

PROCESSO DE SELEÇÃO EDITAL 004/2025

CONTRATANTE: Centro Feminista 8 de Março

Conforme Processo de seleção EDITAL n°. 004/2025, segue abaixo o resultado final

para vaga de Educadora Nacional referente ao TERMO DE FOMENTO N°

953478/2023 – “Construindo alternativas para autonomia: formação feminista e

políticas públicas”, firmado entre o Ministério Das Mulheres e o Centro Feminista 8

de Março – CF8

PROCESSO DE SELEÇÃO EDITAL 004/2025

EDUCADORA NACIONAL

ESTEFANE MARIA SILVA OLIVEIRA

Mossoró/RN, 18 de agosto de 2025.

_____________________________________

Hilberlândia Ferreira de Andrade

Centro Feminista 8 de Março

Diretora Geral

mailto:admin@cf8.org.br

		2025-08-18T17:04:27-0300
	HILBERLANDIA FERREIRA DE ANDRADE:01308202458
	I am the author of this document